Vniverlis ecrifti fidelibus hanc litteram infpecturis Frater Theodericus, Gardianus, humi-
lisque conuentus fratrum Minorum in Saltwedle Salutem et pacem in domino lempiternam. No-
uerinl tam polteri quam prefentes, quod Backine, [cilicet Mechtildis, konegundis, Greta de
lubeke, heylewigis, Mechtildis de Buffen, Eyleke, Mechtildis de kyriz, proxime
iuxta domum fratrum in Saltwedle commorantes, domum fuam cum area, (ita inter curiam do-
mini werneri de Schulenborch et aream fratrum, quam ab antiquo jure pollederant, heredi-
tario conllitute, confulibus ad vfum fratrum vnanimiter et concorditer refignarunt et ad maiorem
firmitatem predicte Backine domum cum area fupradicta in manus procuratoris fratrum helmici
de puleo coram iudicio fecundario refignarunt, jta tamen quod vnaqueque earum in eadem domo
kameram [uam quiete poflideat ufque ad obilum vite (ue, nifi forte aliqua earum propter vtilitatem
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vel propter caulam aliquam emergentem propria cederel voluntate, Licet enim [epe dicte Backine
juri [wo, quod in eadém domo el area habelant, cellerint, hoc libi tamen pro munimine coram
indicio et coram conflulibus refignarunt (refervauerunt?), quod nec per Gardianum aliquem, nec per
fratres nec per aliquam uviam aliam debeant uel poffint a quieta pollellione kameraram lvarum ali-
qualiter amouerj. Sciendum tamen guod ‘memorate Backive nullam polfunt uel debent, quam diu
viuunt, vel Eciam poft obilum alicuius kameram aliquam permulare, nili forte alicuius hoc oblequia
miereréntar, quod fibi i vacaret melior kamera allignetur, nvullam perfonam introducere poterunt
ad manendum, quod [olum ad fratres pertinet, qui ex earum voluntate perfonas pacificas in eadem
démo locare poterunt pro luis officiis familiaribus exercendis. Predicte vero Backine propler hoc
non [int exempte, fed ficul prius ciuitati ad jura ciuilia teneantur. Ne autem alicui contva ordina-
tioiiem hanc cum delibératione facta detur in polterum ocealio malignandi, prelentem paginam de-
¢revimus noltrj conuentus Sigilli munimine vna cum appenfione Sigilli confulum fupradicte Cinitatis
roborare. Acta [unt hee in prefencia judieis henrici Ermegardis et conlolum, quorum nomina
fubfeqjuuntur, videlicet Criftianus miles, helmicus de puteo, Johanngs de Mechowe,
henricus [tefow, Jobannes de Witinghe, henricus de Gorceke, Albertus de Dy-
ftorp, Johannes Benkendorp, Arnoldus de kalene, Johannes Georgij, henricus
de vilen, Johannes de luchowe. Anno domini M?. CC®. LXXX®, Nono kalendas Jjunij.
Nady vem Original tm Urdhiv der Stadt Salywevel, Fady 85, No. 12.

XXI.  Mattgraf Albrecht Dejtatiat einen BVergleid awifchen dem Klofter sum Heil. Geift und dem
Hath ver Altftadt Salywevel, am 3. Auguft 1280.

Nos Albertul, Dei gratia Brandenburgenlis Marchio, recognolcimul et prelentibuf
proteftamur, quod favorabile arbitrium factum inter fratres domuf [ancti [piritus et univerfos Con-
fulel veteris civitatis faltwedele, [eilicet quod nichil fieri vel ordinari debeat, in eadem domo
fancti fpirituf, fecundum quod apparet in patentibul litterif tam [ratrum domus quam Civitaiis, figil-
lorum fuerum munimine conlignatif; nifi in biis tam fratrum quam Confulum concor( et unanimis G
confenfus, litteris noliris confirmauimus, figilli noltri munimine roboralis, precipientef, ne quis arbi-
trium inter eos factum el a nobis confirmalum impediat vel infringat. Hujus confirmationil teftes
funt Gheuehardul Senior de Alvensleve, Helmerus, tunc temporis Saltwedele Aduo-
catus, Wernerul de Sculenborch et Johannes de Stendale, noliri milites, et alii quam
plurel fide digni. Datum Saltwedele, Anno Incarnationis Domini M®. CC°. LXXX°., Tercio No-
. nas Augulti,

Nad) vem Driginale im Saliivey, Aechive XXV, 38, — ey febt biefe Uefunbe in das Jahr 1283 (Br. Wil 148),
Wedmann (Vefdr. Sp. 79) in bad Jahr 1380,
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